
                                                                

                                                                                                                                 FN/1133/02        FN/1133/02             

ŽÁDANKA O INTERNÍ VYŠETŘENÍ  
PŘED OČNÍ OPERACÍ  I. 

 
Pro: PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ / INTERNISTA 
 

Příjmení a jméno:       RČ:       

Operační diagnóza:       

Nástup k přijetí:       

 

DRUH VÝKONU: 

  malý 

  střední 

  velký 

 

DRUH ANESTÉZIE:  

  lokální 

  celková 

 

Prosíme o: 

  úpravu antikoagulační léčby INR pod 1,5  

  vysazení antiagregační terapie 

 

Výsledky a vyšetření nesmí být starší než 1 týden. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

 
 

V Plzni dne:       Kolektiv lékařů Oční kliniky FN Plzeň 

 

ŽÁDANKA O INTERNÍ VYŠETŘENÍ  
PŘED OČNÍ OPERACÍ I. 

 
Pro: PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ / INTERNISTA 
 

Příjmení a jméno:       RČ:       

Operační diagnóza:       

Nástup k přijetí:       

 

DRUH VÝKONU: 

  malý 

  střední 

  velký 

 

DRUH ANESTÉZIE:  

  lokální 

  celková 

 

Prosíme o: 

  úpravu antikoagulační léčby INR pod 1,5  

  vysazení antiagregační terapie 

 

Výsledky a vyšetření nesmí být starší než 1 týden. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

 
 

V Plzni dne:       Kolektiv lékařů Oční kliniky FN Plzeň 
 


